

Årsredovisning för
Taxi Örnstaden AB
559022-8531

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxi Örnstaden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2024-07-16


John Vinter

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Taxi Örnstaden AB, 559022-8531, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet. Bolagets säte är Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 733 247	952 967	386 868	840 751
Resultat efter finansiella poster	-52 453	-45 587	-17 881	30 441
Soliditet, %	24	14	35	37

Bolagets omsättning är högre än föregående år vilket främst beror på att bolaget har utökat med ett fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	9 893
Årets resultat		159 436
Vid årets slut	50 000	169 329

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 117 000 kr (117 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 169 329, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	169 329
Summa	169 329

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 733 247	952 967
Övriga rörelseintäkter		413 699	202 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 146 946	1 155 008
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-314 510	-225 301
Övriga externa kostnader		-265 946	-223 683
Personalkostnader	2	-1 517 323	-704 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 021	-45 863
Summa rörelsekostnader		-2 187 800	-1 199 007
Rörelseresultat		-40 854	-43 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 605	-1 588
Summa finansiella poster		-11 599	-1 588
Resultat efter finansiella poster		-52 453	-45 587
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		212 000	-
Summa bokslutsdispositioner		212 000	-
Resultat före skatt		159 547	-45 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111	-
Årets resultat		159 436	-45 587

2024071916660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	346 810	58 820
Summa materiella anläggningstillgångar		346 810	58 820
Summa anläggningstillgångar		346 810	58 820
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 647	96 479
Fordringar hos koncernföretag		127 000	-
Övriga fordringar		-	22 146
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	81 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 397	152 600
Summa kortfristiga fordringar		395 044	352 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 654	10 068
Summa kassa och bank		166 654	10 068
Summa omsättningstillgångar		561 698	362 673
SUMMA TILLGÅNGAR		908 508	421 493

2024071916661

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 893	55 480
Årets resultat		159 436	-45 587
Summa fritt eget kapital		169 329	9 893
Summa eget kapital		219 329	59 893
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	156 192	-
Summa långfristiga skulder		156 192	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	110 253	30 443
Leverantörsskulder		34 182	32 213
Skatteskulder		15 730	6 727
Övriga skulder		112 451	40 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 371	251 688
Summa kortfristiga skulder		532 987	361 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		908 508	421 493

2024071916662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fordon	2-5

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	440 594	403 145
-Nyanskaffningar	378 011	37 449
-Avyttringar och utrangeringar	-160 000	-
Vid årets slut	658 605	440 594
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-381 774	-335 911
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	160 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-90 021	-45 863
Vid årets slut	-311 795	-381 774
Redovisat värde vid årets slut	346 810	58 820

Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Företagets billån som redovisas i fler än en post finns redovisade under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	156 192	-
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 253	30 443
Summa	266 445	30 443

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För egna skulder och avsättningar:		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	322 884	22 411
Summa ställda säkerheter	322 884	22 411

2024071916664

Underskrifter

Umeå

Rikard Lähdekorpi
Styrelseordförande, Verkställande direktör

Daniel Bernhardsson
Styrelseledamot

John Vinter
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024071916666



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.06.2024 19:59

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 23.06.2024 20:10

DOCUMENT ID:
SkMdQrk8UR

ENVELOPE ID:
H1-OXHKULA-SkMdQrk8UR

DOCUMENT NAME:
taxi örnsåden ab _ årsredovisning 2023-12-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHN VINTER john@ecotaxi.se	Signed Authenticated	23.06.2024 20:14 23.06.2024 20:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/06/19) IP: 193.181.34.71
2. RIKKARD LÄHDEKORPI rikard@ecotaxi.se	Signed Authenticated	23.06.2024 23:20 23.06.2024 23:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/07/16) IP: 98.128.186.116
3. DANIEL BERNHARDSSON daniel@ecotaxi.se	Signed Authenticated	24.06.2024 05:55 24.06.2024 05:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/08/11) IP: 194.17.211.66
4. JOAKIM ÅSTRÖM joakim.astrom@se.ey.com	Signed Authenticated	25.06.2024 19:59 25.06.2024 19:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/20) IP: 213.115.6.57

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



2024071916667
